En El Espinar Segovia, a 16 de febrero de 2024  

Muy Sra. Nuestra: 

El objeto de la presente es notificarle que obran en nuestro poder un albarán y 

una factura, por un importe total pendiente, de 3.791,47€ (tres mil setecientos noventa 
y uno con cuarenta y siete euros) no habiendo dado ninguna intención de querer pagar 
a D. Álvaro Díez Sacristán, que corresponde a la reparación del motor de un vehículo 
marca BMW modelo X5 con matrícula 9801-GFD el cual usted autorizó y estaba muy 
insistente y con mucha prisa por reparar.